POPIS CLANOVA VIJECA UDRUZENJA UPRAVLIANJA ZGRADAMA

PREDSJEDNIK UDRUZENJA UPRAVLIANJA ZGRADAMA
Andrej Gregorec

ICG d.o.o.

P. Preradovi¢a 3

40 000 Cakovec

Tel: 040/313-068

Faks: 040/312-957

E-mail: gregorec.andrej@gmail.com

ZAMJENIK PREDSJEDNIKA UDRUZENJA UPRAVLIANJA ZGRADAMA
Toni Soljan

TEHNOPLAST d.o.o0.

Ulica slobode 5

21 000 Split

Tel: 021/483-074

Fax: 021/314-780

E-mail: toni.soljan@tehnoplast-split.hr

POSLOVNI TAJNIK UDRUZENJA
Tomislav Relja

Hrvatska gospodarska komora
10 000 ZAGREB, Draskoviceva 45
Tel: 01/4606-842

Fax: 01/4606-734

E-mail: trelja@hgk.hr



CLANOVI VJECA UDRUZENJA UPRAVLIANJA ZGRADAMA

Marko Vucko

GSKG d.o.o.

Savska cesta 1

10 000 ZAGREB

Tel: 01/4565-838

Fax: 01/4892-422

E-mail: marko.vucko@zgh.hr

Zlatko Vlasi¢

Zapad-stan d.o.o.

Ante Topi¢a Mimare 61b

10 000 Zagreb

Tel: 01/3462-772

Fax: 01/3462-773

E-mail: zlatko.vlasic@zapadstan.hr

Rajko Turk

Komunalno Zabok d.o.o.

Zivtov trg 3

49 210 Zabok

Tel: 049/492-360

Fax: 049/221-259

E-mail: rajko@komunalno-zabok.hr

Dolores Sori¢

Labin stan d.o.o.

Ucka 4

52 220 Labin

Tel: 052/852-452

Fax: 052/852-891

E-mail: info@labinstan.hr; labinstan@pu.t-com.hr

Tomislav Stimac

RIJEKA STAN d.o.o.

Setaliste A.K. Miosi¢a 6

51 000 Rijeka

Tel: 051/371-608

Fax: 051/371-611

E-mail: rijeka-stan@ri.t-com.hr; tomislav.stimac@rijeka-stan.hr

Antun Bogovic

DURO PAKOVIC STAN d.o.o.
Dr. Mile Budaka 1

35 000 Slavonski Brod

Tel: 035/448-316

Fax: 035/442-174

E-mail: dd.stan@inet.hr



Bojan Bodrazi¢

ZAVOD ZA STANOVANIJE d.o.o.

Franje Krezme 18

31 000 Osijek

Tel: 031/209-707

Fax: 031/209 822

E-mail: bojan.bodrazic@zavodzastanovanje.hr

Genarij Sutlovié

STAMBENO GOSPODARSTVO TANKER d.o.0.
Grgura Mrganica 6

23 000 Zadar

Tel: 023/254-940

Fax: 023/254-948

E-mail: sg-tanker@zd.htnet.hr

Ante Zuani¢

STANO-UPRAVA d.o.o.

Mike Trpala 6

21 000 Split

Tel: 021/340-700

Fax: 021/340-329

Email: stano-uprava@stano-uprava.hr

Drazen Pomper

Monel d.o.o.

llica 128

10 000 Zagreb

Tel: 01/3768-222

Fax: 01/3906-215

E-mail: monel@monel.hr; drazen.pomper@monel.hr

Kristijan Lovrenscak

TEHNOSTAN d.o.o.

Dr. Franje Tudmana 23

32 000 Vukovar

Tel: 032/441-120

Fax: 032/441-677

E-mail: tehnostan@tehnostan-vukovar.hr



